АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ
РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« '// » 2025 года № (Ь О
г. Хилок

Об отмене в лесах режима чрезвычайной ситуации в границах
муниципального района «Хилокский район»

На основании Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ
«О пожарной безопасности», постановления Правительства РФ от 16
сентября 2020 года № 1479 «Об утверждении правил противопожарного
режима в Российской Федерации, статьей 8 Закона Забайкальского края от 03
июня 2009 года ;№ 190-ЗЗК «О пожарной безопасности в Забайкальском
крае», в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», с постановлением Правительства РФ от 17 мая 2011
года № 376 «О чрезвычайных ситуациях в лесах, возникших вследствие
лесных пожаров» администрация муниципального района «Хилокский
район» постановляет:

1. Отменить : Постановлением администрации муниципального района
«Хилокский район» №71-п от 02 мая 2025 года «О введении в лесах режима
чрезвычайной ситуации в границах муниципального района «Хилокский
район»

2. Постановлением администрации муниципального района «Хилокский
район» №71-п ; от 02 мая 2025 года «О введении в лесах режима
чрезвычайной ситуации в границах муниципального района «Хилокский
район» считать утратившим силу.

3. Настоящее; постановление вступает в силу на следующий день с
момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Врио главы муниципального
района «Хилокский район» А.Н. Ермолаев